
C O M U N E D I A L I T E R M E
P R O V I N C I A D I M E S S I N A

AREA AMMINISTRATIVA

DETERMINAZIONE N. 455 del 28.10.2016

OGGETTO: Impegno spese di CTU relative al procedimento n° 12240/15 R.G.

Reg. Gen.
Prot. n. ?<? / 716

IL RESPONSABILE

PREMESSO:

CHE nel procedimento contenzioso n° 12240/15, promosso da Ingegneria Appalti il Comune di AH
Terme ha nominato il Dott. Sergio Carnevale di Messina, libero professionista, e il geom. Barbera Aldo
responsabile dell'area tecnica di questo Comune, quali CCTTPP giusta delibera di G.M.81/2016;

VISTO il verbale di udienza del 24.10.2016 dal quale si evince che è stato nominato CTU l'ing. Pipia
Michele di Palermo nel ricorso di che trattasi ponendo le relative spese provvisoriamente a carico
solidale delle parti;

VISTO il verbale di giuramento del CTU designato che ha fissato l'inizio delle operazioni peritali per il
31.10.2016;

VISTO il D.M. 35/2002 ;

RITENUTO necessario provvedere al relativo impegno di spesa;

VISTO l'art. 51, comma3° della Legge 08.06.1990, n. 142, così come modificato dall'art. 6 della Legge
15.05.1927, n. 127, recepito da ultimo nella Regione Siciliana con l'art. 2, comma 3° della L.R. del
07.09.1998, n. 23.

VISTA la Determinazione Sindacale recante il n. 03 in data 17.03.2015 con la quale sono state
attribuite le funzioni gestionali di cui alla sopracitata normativa,

D E T E R M I N A

per i motivi surriferiti :

• Impegnare la somma complessiva di € 634,40 a favore dell'ing. Pipia Michele di Palermo quale
CTU nel procedimento n° 12240/15 R.G. all'intervento di cui all'attestazione finanziaria allegata

IL RESPONSABILE DELL'AREA AMM.VA
Dolt.ssa Palmina Lombardo



VISTO, per la regolarità contabile dei servizi finanziari ai sensi dell'ari. 55, comma 5 Legge 142/90,
introdotto dall'ari. 6, comma 11, Legge 127/97, come recepito dalla L.R. n. 23/98.

- JI>R|$PONSABILE DELL'AREA

/
Ali Terme, ^r i/O" 3O^

La presenle determinazione è slala pubblicala all'Albo Pretorio on line dal

al , N° Reg.

II Responsabile

IL SEGRETARIO COM.LE

Ali Terme,


